（第１号様式）

令和　　年　　月　　日

岐阜県知事　　江崎　禎英　　様

　　　　　　　　　　　　　　（申込者住所）〒

（商号又は名称）

（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　印

（連絡先電話番号）

岐阜県職員用パソコン広告掲載申込書

岐阜県職員用パソコン広告実施要綱第１０条第１項の規定に基づき、広告掲載を下記のとおり申し込みます。なお、申込みに当たり以下の事項を誓約します。

１　この申込書及びその添付書類については、事実と相違ありません。

２　岐阜県職員用パソコン広告実施要綱第５条第２項及び第３項に該当しません。

３　岐阜県職員用パソコン広告実施要綱、同掲載基準及び募集要領を遵守します。

４　岐阜県が、申込内容について、岐阜県職員用パソコン広告実施要綱等に適合しているか必要な調査を行うことに同意します。

記

	申込区分
（いずれかを選択）
	１（　）自社の広告を掲載する者

２（　）他社の広告を掲載する者（広告代理業者）

３（　）広告代理業者を通じて広告掲載する者　【※1】

	申込区分が３のみ記載
	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

	希望掲載月と申込額
※複数月への掲載を希望する場合は希望月ごとに希望額を記載。
※契約額は申込額に消費税額を加えた額とします。
	○月：○○○,○○○円（消費税及び地方消費税を除く）
○月：○○,○○○円（消費税及び地方消費税を除く）
　：

　：

	広告の内容
	（広告掲載する商品名、サービス名等）
（商品、サービス等の内容）

	添付文書
	①広告原稿案（図案（ｲﾒｰｼﾞ、ｽｹｯﾁ等）、文面等）、説明書等　【※2】

②広告掲載希望者及び広告代理業者を通じて広告掲載しようとする者に係る資料

・会社概要等（業種等がわかるもの又は会社のホームページのＵＲＬ等）
・岐阜県納税証明書（完納証明書：岐阜県の県税事務所が発行する全税目に
未納の徴収金の無い旨の証明書）。ただし、次の場合は添付不要。
（ア）岐阜県内に事業所等を有しない場合

（イ）岐阜県入札参加資格者名簿（建設工事又は建設工事以外のいづれか

に登載されている場合

・申込者が法人の場合には、法人役員名簿（役員の氏名、ふりがな、役職、住所、生年月日を一覧にしたもの）
・申込者が個人の場合には、申込者の氏名、ふりがな、住所、生年月日を記載したもの

	申込者担当者部署・氏名・連絡先電話番号

※１　岐阜県職員用パソコン広告実施要綱第１８条第２項に定める広告掲載申込書を提出するときに該当する項目。
※２　広告原稿案が定まっていない場合は、掲載を想定している類似の広告例を添付するなど、広告内容が把握できる資料を添付願います。
注）　この書式は例示であり、広告媒体の特性又は申込対象の事情等に応じ、必要な事項を追加又は削除して申込願います。

　　　また、申込の際は、「岐阜県職員用パソコン広告実施要綱」、「岐阜県職員用パソコン広告掲載基準」、「岐阜県職員用パソコン広告募集要領」を確認のうえ申込願います。
【法人等の場合】

　○法人等役員名簿

	ふりがな
	　　　役職
	生年月日
	住所

	役員氏名

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

【個人の場合】

	ふりがな
	役職
	生年月日
	住所

	氏　名

	〒